REPUBLIKA E KOSOVIES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

Komiteti pér Komunitete
Nr.01-060/01-7352/20 daté:12.05.2020

Npi - 01/85 daté: 13.05.2020

Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e mbajtur mé 13.05.2020, miratoi kété:

REKOMANDIM

PER ZYREN KOMUNALE PiiR KOMUNITETE DHE KTHIM DHE SHTABIN
KOMUNAL EMERGJENT

I

Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e -III- pér vitin 2020, t&¢ mbajtur mé: 13.05.2020,
unanimisht i rekomandon, Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, si dhe Shtabit
Komunal Emergjent, qé té vazhdojé me bashképunim té ngushté mes Shtabit Emergjent,
ZKKK-sé dhe Ekipeve té¢ OJQ-ve, pér pérkrahjen e familjeve nevojtare me pako ushqimore
dhe higjienike, si dhe me kérkesa té tjera pér 151 nxénés pér pércjelljen e mésimit nga
distanca, meqenése gjendja e pandemisé té gripit me Korona-virus, i njohur si KOVID19
ende po vazhdon.

IT
Rekomandimi u dérgohet: Arkivit, ZKKK-s&, Shtabit Emergjent, Kryetarit t¢ Komunés,
Kryesuesit t& Kuvendit, Zyrés pér informim, Kryesuesit t¢ Komitetit pér Komunitete.
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